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Ⅰ. 기금개요

① 기금운용원칙

○ 2015년 기금성과분석 결과를 반영하여 기금운용의 효율성 극대화

○ 기금사업 중 예산으로 대체 가능한 사업은 예산사업으로 전환, 불필요한 기금은 폐지하는 등 운용 혁신

② 운용방침
○ 수입액의 전부가 일반회계로부터 전입되는 기금은 폐지하고, 일반․특별회계 사업으로 전환 검토
○ 유사․중복 기금은 단일기금으로 통․폐합
○ 최근 사업을 실시하지 아니하거나 사업실적이 미미한 기금 폐지
○ “적립성기금”으로 매년 적립기금이 미미한 경우 기금존속 재검토

③ 2016년 기금운용 방향 
○ 운용계획을 사업예산제도에 맞춰 사업예산제도 틀과 일치
○ 여유자금의 효율적 활용 

- 기금의 설치목적 달성에 지장이 없는 범위 안에서 장기 여유자금의 통합관리기금에 예탁 
○ 융자성 기금의 지역경제 활성화 기능 강화 

- 지역경제 활성화를 위한 중소기업 등 융자성 기금 균형집행
○ 기금「일몰제도」의 철저한 이행

- 의무적 기금(재난관리기금, 식품진흥기금) 제외 모든 기금 존속기한은 5년 이내로 규정
- 존속기한이 도래하는 기금은 종기일 이전에 존속기한 여부 엄격히 검토하여 기금운용의 효율성 제고
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④ 기금현황

기      금      명 설치년도 설  치  목  적 설  치  근  거 소관부서 비 고

사 회 복 지 기 금 2007

시민의 복지지원, 노인,

장애인, 여성복지사업, 기초

생활보장사업의 효율적 추진

국민기초생활보장법 제18조의 3,

공주시 사회복지기금 설치 및 운용

조례

사회과

복지지원과

장사시설주변지역

주 민 지 원 기 금
2011

장사시설을 설치한 주변

지역 주민지원을 위함

장사등에관한법률시행령 제3조,

공주시 장사시설 주변지역 주민

지원기금 설치 및 운용조례

복지시설사업소

재 난 관 리 기 금 1997
재난의 사전예방 및 재난 

위험시설 등의 효율적 운영 관리

재난 및 안전관리 기본법 제67조,

공주시 재난관리기금 운용 및 관리

조례

안전관리과

중 소 기 업

경 영 안 정 기 금
1997

관내 중소기업의 건전한 

육성과 경영안정 도모

지역균형개발 및 지방중소기업
육성에 관한법률 제43조, 공주시
중소기업경영안정기금 설치 및
운용조례

기업경제과

식 품 진 흥 기 금 2002
식품위생 및 시민영양의 

수준향상을 위한 지원

식품위생법 제89조, 공주시 식품

진흥기금 설치 및 운용조례
보건과
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Ⅱ. 기금운용계획 총괄표

① 수입계획 (단위:천원)

분     야
부     문

기   금   명
수     입     계     획

계 전입금 보조금 차입금 융자금
회  수

예탁금
원금회수

예치금
회  수

이  자
수  입

기  타
수  입

합 계 7,055,464 563,700 170,000 0 0 0 6,178,342 123,422 20,000

사 회 복 지
기 초 생 활 보 장

사 회 복 지 기 금 3,995,455 0 0 0 0 0 3,895,805 99,650 0

기초생활보장기금 709,440 0 0 0 0 0 698,200 11,240 0

노 인 복 지 기 금 1,063,931 0 0 0 0 0 1,045,647 18,284 0

장애인복지기금 1,161,453 0 0 0 0 0 1,138,195 23,258 0

여 성 발 전 기 금 1,060,631 0 0 0 0 0 1,013,763 46,868 0

사 회 복 지
사 회 복 지 일 반

장사시설주변지역
주민지원기금 44,812 42,000 0 0 0 0 2,802 10 0

공공질서및안전
재난방재․민방위

재 난 관 리 기 금 2,116,335 521,700 170,000 0 0 0 1,404,873 19,762 0

산업․중소기업
산 업 금 융 지 원

중 소 기 업 경 영
안 정 기 금

700,000 0 0 0 0 0 700,000 0 0

보 건
식 품 의 약 안 전

식 품 진 흥 기 금 198,862 0 0 0 0 0 174,862 4,000 20,000
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② 지출계획 (단위:천원)

분     야
부     문

기   금   명

지     출     계     획

계 비융자성
사업비

융자성
사업비

인  력
운영비

기 본
경 비 예탁금 예치금 예수금

원리금
기  타
지  출

합 계 7,055,464 588,600 0 0 0 0 6,461,021 0 5,843

사 회 복 지
기 초 생 활 보 장

사 회 복 지 기 금 3,995,455 69,000 0 0 0 0 3,926,455 0 0

기초생활보장기금 709,440 10,000 0 0 0 0 699,440 0 0

노 인 복 지 기 금 1,063,931 20,000 0 0 0 0 1,043,931 0 0

장애인복지기금 1,161,453 19,000 0 0 0 0 1,142,453 0 0

여 성 발 전 기 금 1,060,631 20,000 0 0 0 0 1,040,631 0 0

사 회 복 지
사 회 복 지 일 반

장사시설주변지역
주 민 지 원 기 금

44,812 42,000 0 0 0 0 2,812 0 0

공공질서및안전
재난방재․민방위

재 난 관 리 기 금 2,116,335 450,000 0 0 0 0 1,660,492 0 5,843

산업․중소기업
산 업 금 융 지 원

중 소 기 업 경 영
안 정 기 금

700,000 0 0 0 0 0 700,000 0 0

보 건
식 품 의 약 안 전

식 품 진 흥 기 금 198,862 27,600 0 0 0 0 171,262 0 0
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Ⅲ. 기금조성 현황

❍ 연도말 기금 조성액
(단위:천원)

분 야 부 문 기    금    명
2015년도 말
조성액  ⓐ

2016년도 기금운용계획 2016년도 말
조성액

ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

증  감
ⓔ=ⓓ-ⓐ수입 ⓑ 지출 ⓒ

합 계 5 개 6,178,342 877,122 594,443 6,461,021 282,679

사 회 복 지
기 초 생 활 보 장

사회복지기금 3,895,805 99,650 69,000 3,926,455 30,650

사 회 복 지
사 회 복 지 일 반

장사시설주변지역
주민지원기금

2,802 42,010 42,000 2,812 10

공 공 질 서 및 안 전
재난방재․민방위

재난관리기금 1,404,873 711,462 455,843 1,660,492 255,619

산 업․ 중 소 기 업
산 업 금 융 지 원

중소기업경영

안 정 기 금
700,000 0 0 700,000 0

보 건
식 품 의 약 안 전

식품진흥기금 174,862 24,000 27,600 171,262 △3,600

※ 수입 : 예치금 회수 및 예탁금 상환은 제외      ※ 지출 : 예치금 및 예탁금은 제외
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❍ 기금 총 조성규모

(단위:천원)

기  금  명 ’16년도말 조성액ⓐ
융자금 

미회수채권ⓑ
총 조성규모
ⓒ=ⓐ+ⓑ

합  계 6,461,021 0 6,461,021

사 회 복 지 기 금 3,926,455 0 3,926,455

장 사 시 설 주 변 지 역
주 민 지 원 기 금

2,812 0 2,812

재 난 관 리 기 금 1,660,492 0 1,660,492

중 소 기 업 경 영

안 정 기 금
700,000 0 700,000

식 품 진 흥 기 금 171,262 0 171,262
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Ⅳ. 기금별 운용계획

1. 사 회 복 지 기 금 : 사회과, 복지지원과

2. 장사시설주변지역주민지원기금 : 복지시설사업소

3. 재 난 관 리 기 금 : 안전관리과

4. 중소기업경영안정기금 : 기업경제과

5. 식 품 진 흥 기 금 : 보건과



- 8 -

2016년도 사회복지기금운용계획

사회과, 복지지원과
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 운용총칙

① 기금설치개요

(1) 설치근거 : 공주시 사회복지기금 설치 및 운용조례

(2) 설치목적 : 시민의 복지지원, 노인, 장애인, 여성 복지사업, 기초생활보장사업의 효율적 추진

(3) 설치년도 : 2007 년  2 월  15 일

② 기금운용의 기본방향

(1) 기금사업의 목표

○ 노인, 장애인, 여성의 복지사업, 기초생활보장사업의 효율적 추진

○ 시민의 복지지원사업 추진

(2) 2016년도 기금사업 개요

○ 기초생활보장기금으로 차상위자의 자활지원을 위한 복지증진사업 추진

○ 노인복지기금은 노인의 건강 및 취미활동 지원사업 지속 추진

○ 장애인복지기금은 장애인의 사회참여활동 및 여가활동 지원 추진

○ 여성발전기금은 다문화 여성 어울림 지원 추진
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③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

○ 연도말 기금 조성액

(단위:천원)

구분
‘15년도말
조성액 ⓐ

‘16년도 기금운용계획 ‘16년도말
조성액

ⓔ=ⓓ+ⓐ
비 고

수입ⓑ 지출ⓒ
증감

ⓓ=ⓑ-ⓒ

계 3,895,805 99,650 69,000 30,650 3,926,455

기초생활보장지원 698,200 11,240 10,000 1,240 699,440

노인복지 지원 1,045,647 18,284 20,000 -1,716 1,043,931

장애인복지지원 1,138,195 23,258 19,000 4,258 1,142,453

여성복지 지원 1,013,763 46,868 20,000 26,868 1,040,631

○ 기금 총 조성 규모 
(단위 : 천원)

’16년도말 조성액ⓐ
융자금 

미회수채권ⓑ
총 조성규모
ⓒ=ⓐ+ⓑ

3,926,455 0 3,926,455
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(2) 재원조성 

○ 기금예치 이자수입

(3) 지원기준 

○ 기금별 목표액 조성으로 발생이자 중 일정액 적립 및 사업지원

(4) 지원대상 

○ 공주시사회복지기금 설치 및 운용조례 제4조에 의한 자활공동체, 노인, 장애인, 여성 지원

○ 기초생활보장수급자 및 차상위계층 등 저소득층 지원
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 자금운용계획

① 자금수지총괄
(단위 : 천원)

수                   입 지                  출

항   목 수입액 전년도수입액 증감 항   목 지출액 전년도지출액 증감

합   계 3,995,455  3,809,564  185,891 합   계 3,995,455 3,809,564 185,891

․전  입  금 비융자성사업비 69,000 30,000 39,000

․보  조  금 융자성사업비

․차  입  금 인력운영비
(구 인건비)

․융자금회수
(이자포함)

기본경비
(구 물건비)

․예탁금원금회수 예   탁   금

․예치금 회수 3,895,805 3,760,710 135,095 예   치   금 3,926,455 3,779,564 146,891

․예  수  금 차입금원리금
상환

․이 자 수 입 99,650 48,854 50,796 예수금원리금 상환

․기 타 수 입 0 기타지출 0
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② 수입계획
회계연도 : 2016년
회계기금 : 사회복지기금(사회과, 복지지원과)

(단위 : 천원)

장 관 항 목 ‘16년 수입액
전년도
수입액

증 감 산출내역

200 세외수입 99,650 48,854 50,796

210 경상적세외수입 99,650 48,854 50,796

216 이자수입 99,650 48,854 50,796

216-01 공공예금이자수입 99,650 48,854 50,796

○ 99,650,000원
○ 사회과

-기초생활보장기금 11,240,000원
○ 복지지원과

-노인복지기금 18,284,000원
-장애인복지기금 23,258,000원
-여성발전복지기금 46,868,000원

700 보전수입 등 및 내부거래 3,895,805 3,760,710 135,095

710 보전수입 등 3,895,805 3,760,710 135,095

714 예치금 회수 3,895,805 3,760,710 135,095

714-01 예치금 회수 3,895,805 3,760,710 135,095

○ 3,895,805,000원
○ 사회과

-기초생활보장기금 698,200,000원
○ 복지지원과

-노인복지기금 1,045,647,000원
-장애인복지기금 1,138,195,000원
-여성발전복지기금 1,013,763,000원

수 입 합 계 3,995,455 3,809,564 185,891
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③ 지출계획
회계연도 : 2016년
회계기금 : 사회복지기금

(단위 : 천원)

조직 부문 정책 단위 세부 편 성 목 ‘16년
지출액

전년도
지출액

증감

사회과,복지지원과(사회복지기금) 709,440 691,359 18,081
저소득층 생활보장(기초생활보장) 10,000 10,000 0

사회복지기금사업(사회복지기금) 10,000 10,000 0
기초생활보장지원사업 10,000 10,000 0

301 일반보상금 10,000 10,000 0

01 사회보장적수혜금
○ 자활복지증진사업 10,000,000원×1식 10,000 10,000 0

재무활동(사회과) 699,440 681,359 18,081
보전지출(사회복지기금) 699,440 681,359 18,081

기초생활보장기금 699,440 681,359 18,081
602 예치금 699,440 681,359 18,081

01 예치금
○ 시금고 예치 699,440,000원

699,440 681,359 18,081

복지지원과 노인복지기금 1,063,931 1,064,6467 △715
취약계층 복지증진(취약계층 지원) 20,000 20,000 0

사회복지지원사업(사회복지기금) 20,000 20,000 0
노인복지기금조성 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0
11 사회복지사업보조
○ 노인회육성사업 20,000,000원×1식 20,000 20,000 0

재무활동(복지지원과) 1,043,931 1,044,646 △715
보전지출(사회복지기금) 1,043,931 1,044,646 △715

노인복지기금 1,043,931 1,044,646 △715
602 예치금 1,043,931 1,044,646 △715

01 예치금
○ 시금고 예치 1,043,931,000원 1,043,931 1,044,646 △715
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(단위 : 천원)

조직 부문 정책 단위 세부 편 성 목 ‘16년
지출액

전년도
지출액

증감

복지지원과 (사회복지기금) 1,161,453 1,039,813 121,640

취약계층 복지증진(취약계층 지원) 19,000 0 19,000

사회복지지원사업(사회복지기금) 19,000 0 19,000

장애인복지기금 19,000 0 19,000

201 일반운영비 9,000 0 9,000

01 사무관리비 9,000 0 9,000

○ 장애인 인권교육사업 지원 4,000,000원 ×1식 4,000 0 4,000

○ 장애인 안심서비스사업 지원 5,000,000원 ×1식 5,000 0 5,000

307 민간이전 10,000 0 0

11 사회복지사업보조
○ 장애인 문화체험프로그램 운영 10,000,000원×1식 10,000 0 10,000

재무활동(복지지원과) 1,142,453 1,039,813 102,640

보전지출(사회복지기금) 1,142,453 1,039,813 102,640

장애인복지기금 1,142,453 1,039,813 102,640

602 예치금 1,142,453 1,039,813 102,640

01 예치금
○ 시금고 예치 1,142,453,000원 1,142,453 1,039,813 102,640
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(단위 : 천원)

조직 부문 정책 단위 세부 편 성 목
‘16년
지출액

전년도
지출액 증감

복지지원과 사회복지기금 1,060,631 1,013,763 46,868

취약계층 복지증진

사회복지지원사업 20,000 0 20,000

사회복지지원사업(사회복지기금) 20,000 0 20,000

여성발전기금 20,000 0 20,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○ 여성회관 사회교육 사업 5,000,000원×1식 5,000 0 5,000

307 민간이전 15,000 0 15,000
11 사회복지사업보조
○ 글로벌 하모니한마당 어울림운영지원

15,000,000원×1식
15,000 0 15,000

복지지원과 여성발전기금 1,040,631 1,013,763 26,868

재무활동(복지지원과) 1,040,631 1,013,763 26,868

보전지출(사회복지기금) 1,040,631 1,013,763 26,868

여성발전기금 1,040,631 1,013,763 26,868

602 예치금 1,040,631 1,013,763 26,868

01 예치금
○ 시금고 예치 1,040,631,000원

1,040,631 1,013,763 26,868

지  출  합  계 3,995,455 3,809,564 185,891

\
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 연도별 기금조성 및 집행현황
(단위 : 천원)

연도별

조          성          액 집         행         액

잔 액
(A-B)계(A) 전입금 보조금 차입금

융자금
회  수
(이자
포함)

예수금
이자
수입

기타
수입

계(B)

비융
자성
사업
비

융자
성
사업
비

인력
운영
비 및 
기본
경비

차입
금원
리금
상환

예수
금원
리금
상환

기  
타

2010 
까지

2,617,062 2,078,379 0 0 0 0 442,084 96,599 50,000 0 50,000 0 0 0 0 2,567,062

2011 319,794 200,000 0 0 0 0 116,002 3,792 0 0 0 0 0 0 0 319,794

2012 257,730 200,000 0 0 0 0 57,456 274 20,000 20,000 0 0 0 0 0 237,730

2013 395,652 200,000 0 0 33,587 0 127,796 34,269 20,000 20,000 0 0 0 0 0 375,652

2014 280,472 100,000 0 0 21,000 0 63,871 95,601 20,000 20,000 0 0 0 0 0 260,472

2015 154,095 0 0 0 0 0 102,100 51,995 19,000 19,000 0 0 0 0 0 135,095

2016 99,650 0 0 0 0 0 99,650 0 69,000 69,000 0 0 0 0 0 30,650

계 4,124,455 2,778,379 0 0 54,587 0 1,008,959 282,530 198,000 148,000 50,000 0 0 0 0 3,926,455
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 예치금 및 예탁금 명세
(단위 : 천원)

구    분 예치(탁)처

예치금 및 예탁금

비 고2014년말
현재액

2015년말
현재액

(A)

2016년말
현재액

(B)

증  감
(B―A)

합    계 3,762,695 3,895,805 3,926,455 30,650

기초생활보장 지원 농협은행 681,055 698,200 699,440 1,240

노인복지 지원 농협은행 1,034,343 1,045,647 1,043,931 -1,716

장애인복지 지원 농협은행 1,039,772 1,138,195 1,142,453 4,258

여성복지 지원 농협은행 1,007,525 1,013,763 1,040,631 26,868
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2016년도 장사시설 주변지역 주민지원기금 운용계획

복 지 시 설 사 업 소
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 운용총칙

① 기금설치개요

(1) 설치근거 : 공주시 장사시설 주변지역 주민지원기금 설치 및 운용조례

(2) 설치목적 : 장사시설을 설치한 주변지역 주민지원을 위함

(3) 설치년도 : 2011년 8월 1일

② 기금운용의 기본방향

(1) 기금사업의 목표

○ 장사시설을 설치한 주변지역 주민지원을 통하여 윤택한 생활 보장

(2) 2016년도 기금사업 개요

○ 조성액 2,812천원 

- 수입액 : 이월기금 2,802천원, 일반회계전입금 42,000천원, 이자수입 10천원

- 지출액 : 비융자성사업비 42,000천원
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③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

○ 연도말 기금조성액

(단위 : 천원)

2015년도말 
현재액 ⓐ

2016년도 기금운용계획 2016년도 말 
현재액

ⓔ = ⓓ + ⓐ

비    고
수입

ⓑ

지출 

ⓒ

증감

ⓓ = ⓑ - ⓒ

2,802 42,010 42,000 10 2,812

○ 기금 총 조성규모

(단위 : 천원)

’16년도말 조성액ⓐ
융자금 

미회수채권ⓑ
총 조성규모
ⓒ=ⓐ+ⓑ

2,812 0 2,812
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(2) 재원조성 

○ 화장시설 사용료 징수액의 100분의 15금액, 기금운용 수익금 등 

(3) 지원기준 

○ 공주시 장사시설 주변지역 주민지원기금 설치 및 운용조례 제7조에 의한 지원

○ 존속기한 : 2017년 12월 31일까지

(4) 지원대상 

○ 장사시설을 설치한 주변지역 (5개리)
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 자금운용계획

① 자금수지총괄
(단위 : 천원)

수     입     계     획 지     출     계     획

항       목 수입액 전년도 
수입액 증 감 항       목 지출액

전년도
지출액

증 감

합 계 44,812 32,802 12,010 합 계 44,812 32,802 12,010

전 입 급 42,000 30,000 12,000 비융자성사업비 42,000 30,000 12,000

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 )

0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 2,802 2,797 5 예 치 금 2,812 2,802 10

예 수 금 0 0 0 차입원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 10 5 5 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기  타  지  출 0 0 0
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장․관․항․목 ‘16년

수입액

전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

 200 세외수입 10 5 5

 210 경상적 세외수입 10 5 5

 216 이자수입 10 5 5

 216-01 공공예금이자수입 10 5 5  ○ 이자수입               10,000원 * 1년 =       10

700 보전수입및 내부거래등 44,802 32,797 12,000

710 보전수입 등 2,802 2,797 5

714  예치금 회수 2,802 2,797 5

714-01 예치금 회수 2,802 2,797 5

 ○ 예치금회수 2,802,000원 * 1식= 2,802

720 내부거래 42,000 30,000 12,000

721 전입금 42,000 30,000 12,000

721-03 기타회계전입금 42,000 30,000 12,000

 ○ 일반회계 전입금 42,000,000원 * 1식= 42,000
수입합계 44,812 32,802    12,010

② 수입계획

회계연도 : 2016년
회계기금 : 장사시설주변지역 주민지원기금

(단위 : 천원)
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조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목
‘16년

지출액

전년도

지출액
증감

복지시설사업소 42,000 30,000 12,010

취약계층지원 42,000 30,000 12,000

취약계층 복지증진 42,000 30,000 12,000

보전재원(장사시설 주변지역 지원기금) 42,000 30,000 12,000

장사시설 주변지역 지원기금 42,000 30,000 12,000

307 민간이전 42,000 30,000 12,000

11  사회복지보조 42,000 42,000 30,000 12,000

  ○ 주민숙원사업지원 42,000,000원 * 1식 42,000

③ 지출계획

회계연도 : 2016년

회계기금 : 장사시설주변지역 주민지원기금                                            (단위 : 천원)
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(단위 : 천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액
전년도

지출액
비교증감

재무활동(복지시설사업소) 2,812 2,802 10

보전재원(장사시설 주변지역 지원기금) 2,812 2,802 10

장사시설 주변지역 지원기금 2,812 2,802 10

602 예치금 2,812 2,802 10

01 예치금 2,812 2,812 2,802 10

  ○ 시금고 예치 2,812,000원 * 1식 = 2,812

지 출 합계 44,812 32,802 12,010
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 연도별기금조성 및 집행현황
(단위 : 천원)

연 도 별

조    성    액 집    행    액
잔  액
(ⓐ-ⓑ)계 

ⓐ
전입금 보조금 차입금

융 자 금
회    수

(이자포함)

이  자
수  입

기  타
수  입

계 

ⓑ

비융자성
사업비

융자성
사업비

인력운영비
및기본경비

차  입
원리금
상  환

기  타
지  출

2010년
까지

2011년

2012년 601,513 600,000 1,513 598,920 598,920 2,593

2013년 203 203 203

2014년 30,001 30,000 1 30,000 30,000 1

2015년 30,005 30,000 5 30,000 30,000 5

2016년 42,010 42,000 10 42,000 42,000 10

계 703,732 702,000 0 0 0 1,732 0 700,920 658,920 0 0 0 0 2,812
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 예치금 및 예탁금 명세
(단위 : 천원)

구 분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고2014년도말

현재액

2015년도말

현재액ⓐ

2016년도말

현재액ⓑ

증감

(ⓑ-ⓐ)

합 계 2,796 2,802 2,812 10

장사시설주변지역 
주 민 지 원 기 금

농협중앙회 2,796 2,802 2,812 10
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2016년도 재난관리기금운용계획

안 전 관 리 과
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 운용총칙

① 기금설치개요

(1) 설치근거 : 재난 및 안전관리기본법 제67조, 공주시 재난관리기금운용 및 관리조례

(2) 설치목적 : 재난의 사전예방 및 재난위험시설 등의 효율적 운영․관리

(3) 설치년도 : 1997년 12월 31일(조례제정일 2005년 2월 15일)

② 기금운용의 기본방향

(1) 기금사업의 목표

○ 각종 재난을 사전에 예방하여 주민의 생명과 재산 보호 

○ 재난 발생시 긴급응급복구 등 신속한 대처로 피해의 최소화

(2) 2016년도 기금사업 개요

○ 여름철 재난예방을 위한 방재시설물 정비사업 추진

○ 재난발생시 긴급대응 및 응급복구사업 추진
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③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황
○ 연도말 기금조성액

(단위 : 천원)

2015년도 말 
조성액 ⓐ

2016년도 기금운용계획 2016년도 말 
조성액

ⓔ = ⓓ + ⓐ
비    고수입

ⓑ
지출 
ⓒ

증감
ⓓ = ⓑ - ⓒ

1,404,873 711,462 455,843 255,619 1,660,492

○ 기금 총 조성규모
(단위 : 천원)

’16년도말 조성액ⓐ
융자금 

미회수채권ⓑ
총 조성규모
ⓒ=ⓐ+ⓑ

1,660,492 0 1,660,492

(2) 재원조성
○ 자치단체 출연금, 도비 보조금, 이자수입 등

(3) 지원기준 
○ 공주시 재난관리기금 운용 및 관리 조례 제3조의「기금의 용도」규정

(4) 지원대상 
○ 재난취약시설, 재난현장, 방재시설 등
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 자금운용계획

① 자금수지총괄
(단위 : 천원)

수     입     계     획 지     출     계     획

항       목 수 입 액
전년도
수입액

증 감 항       목 지 출 액
전년도
지출액

증 감

합 계 2,116,335 1,767,138 349,197 합 계 2,116,335 1,767,138 349,197

전 입 금 521,700 491,400 30,300 비융자성사업비 450,000 380,000 70,000

보 조 금 170,000 100,000 70,000 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 )

기 본 경 비 0 0 0

예탁금원금회수 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 1,404,873 1,149,438 255,435 예 치 금 1,660,492 1,387,138 273,354

예 수 금 차입원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 19,762 26,300 △6,538 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 기  타  지  출 5,843 0 5,843
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장․관․항․목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

안전관리과(재난관리기금)

200 세외수입 19,762 26,300 △6,538

210 경상적세외수입 19,762 26,300 △6,538

216 이자수입 19,762 26,300 △6,538

216-01 공공예금이자수입 19,762 26,300 △6,538

 ○ 공공예금 이자수입 19,762

   ― 정기예금 1,015,000,000원 * 1.75% * 1년 = 17,762

   ― 보통예금 200,000,000원 * 1년 = 2,000

500 보조금 170,000 100,000 70,000

520 시,도비보조금등 170,000 100,000 70,000

521 시․도비보조금등 170,000 100,000 70,000

521-01 시․도비보조금등 170,000 100,000 70,000

 ○ 도비보조금 170,000,000원 * 1식 = 170,000

② 수입계획
회계연도 : 2016년
회계기금 : 재난관리기금

(단위 : 천원)
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장․관․항․목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

700 보전수입등 및 내부거래 1,404,873 1,149,438 255,435

710 보전수입등 1,404,873 1,149,438 255,435

714 예치금회수 1,404,873 1,149,438 255,435

714-01 예치금회수 1,404,873 1,149,438 255,435

 ○ 예치금회수 1,404,873,045원 * 1식 = 1,404,873

720 내부거래 521,700 491,400 30,300

721  전입금 521,700 491,400 30,300

721-03 기타회계전입금 521,700 491,400 30,300

○ 일반회계전입금 521,700,000원 * 1식 = 521,700

세입합계 2,116,335 1,767,138 349,197
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조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

안전관리과(재난관리기금)

재난방재ㆍ민방위 2,116,335 1,767,138 349,197

재해 및 재난 예방 450,000 380,000 70,000

기금(재난관리기금) 450,000 380,000 70,000

재난관리기금 운영 450,000 380,000 70,000

201 일반운영비 110,000 180,000 △70,000

01  사무관리비 110,000 110,000 180,000 △70,000

 ○ 장비임차료 70,000,000원 * 1식 700,000

 ○ 긴급대응 및 응급복구활동 지원품구입 20,000,000원 * 1식 20,000

 ○ 시설물 긴급안전점검 20,000,000원 * 1식 20,000

401 시설비및부대비 340,000 200,000 140,000

01  시설비 340,000 340,000 200,000 140,000

 ○ 방재시설물 정비 및 보수․보강사업 300,000,000원 * 1식 = 300,000

[도    150,000]

[시    150,000]

 ○ 재해예∙경보시스템 설치사업 40,000,000원 * 1식 = 40,000

[도    20,000]

③ 지출계획

회계연도 : 2016년

회계기금 : 재난관리기금

(단위 : 천원)
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조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

[시    20,000] 

재무활동(안전관리과) 1,666,335 1,387,138 279,197

보전지출(재난관리기금) 1,666,335 1,387,138 273,354

재난관리기금 1,660,492 1,387,138 273,354

602 예치금 1,660,492 1,387,138 273,354

01  예치금 1,660,492

 ○ 예치금 1,660,492,985원 * 1식 = 1,660,492

국・도비보조금 반환금 5,843 0 5,843

802 반환금 기타 5,843 5,843 0 5,843

 02 시・도비보조금반환금

 ○ 도비보조금 반납 5,842,060원 * 1식 = 5,843

지출합계 2,116,335 1,767,138 349,197
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 연도별기금조성 및 집행현황

(단위 : 천원)

연도별

조    성    액 집    행    액
잔  액
(ⓐ-ⓑ)계 

ⓐ
전입금 보조금 차입

금

융 자 금
회    수
(이자포함)

이  자
수  입

기  타
수  입

계 

ⓑ

비융자성사
업비

융자성사
업비

인력운영비
및기본경비

차  입
원리금
상  환

기  타
지  출

2010년

까지
5,484,743 1,759,066 2,235,050 0 0 218,401 1,272,226 4,331,140 4,270,040 0 61,100 0 0 1,153,603

2011년 532,384 412,000 85,000 0 0 33,384 2,000 442,978 412,978 0 30,000 0 0 89,406

2012년 783,125 420,200 325,000 0 0 37,925 0 995,560 737,371 0 258,189 0 0 △212,435

2013년 1,019,325 682,000 300,000 0 0 37,325 0 865,722 601,636 0 264,086 0 0 153,603

2014년 883,711 530,000 330,000 0 0 23,711 0 900,715 712,243 0 178,215 0 10,257 △17,004

2015년 572,700 491,400 55,000 0 0 26,300 0 335,000 335,000 0 0 0 0 237,700

2016년 711,462 521,700 170,000 0 0 19,762 0 455,843 450,000 0 0 0 5,843 255,619

계 9,987,450 4,816,366 3,500,050 0 0 396,808 1,274,226 8,326,958 7,519,268 0 791,590 0 16,100 1,660,492
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 예치금 및 예탁금 명세

(단위 : 천원)

구 분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고2014년도말

현재액

2015년도말

현재액ⓐ

2016년도말

현재액ⓑ

증감

(ⓑ-ⓐ)

합       계 1,167,173 1,404,873 1,660,492 255,619

예 치 금

농 협 중 앙 회

( 입  출  식 )
167,173 389,873 645,492 255,619

농 협 중 앙 회

( 거  출  식 )
1,000,000 1,015,000 1,015,000
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2016년도 중소기업경영안정기금운용계획

기 업 경 제 과
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 운용총칙

① 기금설치개요

(1) 설치근거 : 지역균형개발 및 지방중소기업육성에 관한법률 제43조,

공주시 중소기업경영안정기금 설치 및 운용조례

(2) 설치목적 : 관내 중소기업의 건전한 육성과 경영안정 도모

(3) 설치년도 : 1997년 10월 25일

② 기금운용의 기본방향

(1) 기금사업의 목표

○ 유망 중소기업의 일시적인 자금난 해소로 경영정상화 도모

(2) 2016년도 기금사업 개요

○ 원자재 구입비 등 자금난을 겪고 있는 중소기업 경영안정자금 지원

○ 유망 중소기업의 일시적인 자금난 해소로 경영정상화 및 지역경제 활성화 도모
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③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

○ 연도말 기금조성액
(단위 : 천원)

2015년도 말 
조성액 ⓐ

2016년도 기금운용계획 2016년도 말 
조성액

ⓔ = ⓓ + ⓐ

비    고수입

ⓑ

지출 

ⓒ

증감

ⓓ = ⓑ - ⓒ

700,000 0 0 0 700,000

○ 기금 총 조성규모
(단위 : 천원)

’16년도말 조성액ⓐ
융자금 

미회수채권ⓑ
총 조성규모
ⓒ=ⓐ+ⓑ

700,000 0 700,000

(2) 재원조성 : 자치단체 출연금

(3) 지원기준 : 충청남도 중소기업 육성기금 설치 및 운용조례 제12조의 규정

(4) 지원대상 : 중소제조업체 중 본사 주사무소 또는 사업장이 우리시에 소재한 제조업체
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 자금운용계획

① 자금수지총괄
(단위 : 천원)

수     입     계     획 지     출     계     획

항       목 수 입 액
전년도

수입액
증 감 항       목 지출액

전년도

지출액
증 감

합 계 700,000 700,000 0 합 계 700,000 700,000 0

전 입 금 0 0 0 비융자성사업비 0 0 0

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 )

0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 700,000 700,000 0 예 치 금 700,000 700,000 0

예 수 금 0 0 0 차입원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 0 0 0 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기  타  지  출 0 0 0
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장․관․항․목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

경제과(중소기업경영안정기금) 700,000 700,000 0

700 보전수입및 내부거래등 700,000 700,000 0

710 보전수입 등 700,000 700,000 0

714 예치금 회수 700,000 700,000 0

714-01 예치금회수 700,000 700,000 0

 ○ 예치금 회수 700,000,000원 * 1식 = 700,000

② 수입계획
회계연도 : 2016년
회계기금 : 중소기업경영안정기금

(단위 : 천원)
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조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액
전년도

지출액
비교증감

경제과(중소기업경영안정기금) 700,000 700,000 0

산업ㆍ중소기업일반 700,000 700,000 0

재무활동(경제과) 700,000 700,000 0

보전지출(중소기업경영안정기금) 700,000 700,000 0

중소기업경영안정기금 700,000 700,000 0

602 예치금 700,000 700,000 0

01  예치금 700,000 700,000 700,000 0

  ○ 예치금(도 금고) 700,000,000원 * 1식 = 700,000

③ 지출계획

회계연도 : 2016년

회계기금 : 중소기업경영안정기금
(단위 : 천원)
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 연도별기금조성 및 집행현황
(단위 : 천원)

연 도 별

조    성    액 집    행    액
잔  액
(ⓐ-ⓑ)계 

ⓐ
전입금 보조금 차입금

융 자 금
회    수

(이자포함)

이  자
수  입

기  타
수  입

계 

ⓑ

비융자성
사업비

융자성사
업비

인력운영비
및기본경비

차  입
원리금
상  환

기  타
지  출

2010년
까지

783,021 700,000 0 0 0 83,021 0 83,021 83,021 0 0 0 0 700,000

2011년 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2012년 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013년 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2014년 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015년 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016년 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

계 783,021 700,000 0 0 0 83,021 0 83,021 83,021 0 0 0 0 700,000
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 예치금 및 예탁금 명세
(단위 : 천원)

구 분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고2014년도말

현재액

2015년도말

현재액ⓐ

2016년도말

현재액ⓑ

증감

(ⓑ-ⓐ)

합      계 700,000 700,000 700,000 0

예 치 금

우 리 은 행

(충청남도 위탁관리)
500,000 500,000 500,000 0

우 리 은 행

(충청남도 위탁관리)
200,000 200,000 200,000 0
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2016년도 식품진흥기금운용계획

보 건 소
(보 건 과 )
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 운용총칙

① 기금설치개요

(1) 설치근거 : 식품위생법 제89조 및 공주시 식품진흥기금 설치 및 운용조례 

(2) 설치목적 : 식품위생 및 시민영양의 수준향상을 위한 지원

(3) 설치년도 : 2002년도  4월 15일

② 기금운용의 기본방향

(1) 기금사업의 목표

○ 식품위생업소의 질적 수준 향상 도모로 선진 위생행정 구현

○ 지속적인 교육․홍보로 시민영양수준 향상으로 주민 만족감 증대

○ 식품제조․가공업소의 위생시설개선과 향토음식 육성

(2) 2016년도 기금사업 개요

○ 위생업소 수준 향상을 위한 뮤지컬 위생교육 실시

○ 좋은 식단 실천 유통기한 표시 라벨지 제작

○ 음식문화 개선 홍보를 위한 위생노트 제작
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③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

○ 연도말 기금조성액
(단위 : 천원)

2015년도 말 
조성액 ⓐ

2016년도 기금운용계획 2016년도 말 
조성액

ⓔ = ⓓ + ⓐ

비    고수입
ⓑ

지출 
ⓒ

증감
ⓓ = ⓑ - ⓒ

174,862 24,000 27,600 171,262 △3,600  

○ 기금 총 조성규모
(단위 : 천원)

’16년도말 조성액ⓐ
융자금 

미회수채권ⓑ
총 조성규모
ⓒ=ⓐ+ⓑ

171,262 0  171,262

(2) 재원조성 

○식품위생단체 출연금, 과징금, 이자수입 등 
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(3) 지원기준 

○ 음식문화 개선 및 좋은 식단 실천을 위한 사업 지원

○ 식중독 예방과 위생관리 및 식중독 관련 홍보사업

○ 어린이 기호식품 우수판매업소 시설의 개․보수에 대한 융자 사업

○ 모범음식점에 대한 지원

(4) 지원대상 

○ 모범음식업소, 음식문화개선과 식품위생수준 향상을 위한 관련업소 지원

○ 어린이 기호식품 우수판매업소 지원
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 자금운용계획

① 자금수지총괄
(단위 : 천원)

수     입     계     획 지     출     계     획

항       목 수 입 액
전년도
수입액

증 감 항       목 지 출 액
전년도
지출액

증 감

합 계 198,862 194,000 4,862 합 계 198,862 194,000 4,862

전 입 금 0 0 0 비융자성사업비 27,600 43,100 △15,500

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0  0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 )

0 0  0 기 본 경 비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 174,862 170,000 4,862 예 치 금 171,262 150,900 20,362

예 수 금 0 0 0 차입원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 4,000 4,000 0 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 20,000 20,000  0 기  타  지  출 0 0 0
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장․관․항․목 수 입 액
전년도
수입액

증 감 산 출 내 역

보건과(식품진흥기금) 24,000 24,000 0

200 세외수입 24,000 24,000 0

210 경상적세외수입 4,000 4,000 0

216 이자수입 4,000 4,000 0

216-01 공공예금이자수입 4,000 4,000 0

 ○ 공공예금 이자수입 4,000,000원 * 1식 = 4,000

220 임시적세외수입 20,000 20,000 0

223 기타수입 20,000 20,000 0

223-01 과징금및이행강제금 20,000 20,000 0

 ○ 과징금 20,000,000원 * 1식 = 20,000

700 보전수입 등 및 내부거래 174,862 170,000 4,862

710 보전수입등 174,862 170,000 4,862

714 예치금회수 174,862 170,000 4,862

714-01 예치금회수 174,862 170,000 4,862

 ○ 예치금 회수 174,862,000원 * 1식 = 174,862

수입합계 198,862 194,000 4,862

② 수입계획
회계연도 : 2016년
회계기금 : 식품진흥기금

(단위 : 천원)
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조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지 출 액
전년도

지출액
비교증감

보건과(식품진흥기금) 194,000 141,922 52,078

식품의약안전 43,100 0 43,100

식품위생관리 43,100 0 43,100

기금(식품진흥기금) 43,100 0 43,100

식품진흥기금운영 43,100 0 43,100

201 일반운영비 5,900 0 5,900

01  사무관리비 600 600 5,900 △5,300

 ○ 위원회 참석수당 100,000원 * 3명 * 32 = 600

301 일반보상금 22,000 32,200 △10,200

11  기타보상금 22,000

 ○ 좋은식단 실천 유통기한 표시라벨지 제작 5,000원 * 2,000개 = 10,000 10,000 32,200 △22,200

 ○ 음식문화개선 홍보 위생노트 제작 2000원 * 6,000개 = 12,000 12,000 0 12,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

02  민간경상사업보조 5,000 5,000 0 5,000

 ○ 뮤지컬식품위생교육비 지원 5,000,000원 * 1회 = 5,000

보건의료

③ 지출계획
회계연도 : 2016년
회계기금 : 식품진흥기금

(단위 : 천원)
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조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지 출 액
전년도

지출액
비교증감

재무활동(보건과) 171,262 150,900 28,362

보전지출(식품진흥기금) 171,262 150,900 28,362

식품진흥기금 171,262 150,900 28,362

602 예치금 171,262 150,900 28,362

01  예치금 171,262 171,262 150,900 28,362

 ○ 예치금 171,262,000원 * 1식 = 171,262

지출합계 198,862 194,000 4,862
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 연도별기금조성 및 집행현황
(단위 : 천원)

연 도 별

조    성    액 집    행    액

잔  액
(ⓐ-ⓑ)계 

ⓐ
전입금 보조금 차입금

융 자 
금
회    
수

(이자포
함)

예수금
이  자
수  입

기  타
수  입

계 

ⓑ

비융자성
사업비

융자성
사업비

인력운영
비

및기본경
비

차  입
원리금
상  환

예수금
원그금
상환

기  타
지  출

2010년
까지

209,856 0  0 0 0 0 7,726 202,130 119,838 119,838 0 0  0 0 0 90,018

2011년 23,675 0  0 0 0 0  675 23,000  0 0 0  0 0  0 0 23,675 

2012년 3,374 0  0 0 0 0 3,374 0 17,345 17,345 0 0 0 0 0 △13,971

2013년 35,252 0  0 0 0 0 3,224 30,028 0 0 0 0 0 0 0 35,252

2014년 68,988 0  0 0 0 0 2,968 66,020 0 0 0 0 0 0 0 68,988

2015년 14,000 0  0 0 0 0 4,000 10,000 43,100 43,100 0 0 0 0 0 △29,100

2016년 24,000 0  0 0 0 0 4,000 20,000 27,600 27,600 0 0 0 0 0 △3,600

계 379,145 0  0 0 0 0 25,967 351,178 207,883 207,883 0 0 0 0 0 171,262
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 예치금 및 예탁금 명세

(단위 : 천원)

구 분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고2014년도말

현재액

2015년도말

현재액ⓐ

2016년도말

현재액ⓑ

증감

(ⓑ-ⓐ)

합 계 168,364 174,862 171,262 △3,600

예 치 금 농 협 중 앙 회 168,364 174,862 171,262 △3,600


